
令和 2 年 4 月１７日 

生徒・保護者各位 

宇都宮文星女子高等学校 

校長 上 野 一 典 

（公印略） 

新型コロナウイルス感染症拡大に対する休校延長について 

 

春暖の候、保護者の皆様方に於かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育活動に対しましてご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、4 月 16 日（木）の政府による「全都道府県に緊急事態宣言を受けて不要不急の外

出の自粛」にもとづき、下記の通り休校期間を延長することといたしました。つきましては、

その趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

休校期間延長  令和 2 年 4 月２３日（木）～ 令和 2 年５月６日（水） 

          （ ※ 4 月２３日（木）の出校日は中止となります ） 

 

１．配付物、その他の連絡事項等については 4 月 24 日（金）にレターパックにて各ご家庭

に発送致します。ご確認をお願いいたします。 

 

２．5 月 7 日（木）の出校日について 

各学年時差出校 

   芳賀・真岡・益子スクールバスは 1 時間遅れの各停留所出発 

直通（JR・東武方面）バスはありません 

ホームルーム 

1 学年  ９：３０～ 

※芳賀・真岡・益子スクールバスの２，３年生はレストラン２階で実施 

2 学年 １０：３０～ 

3 学年 １１：３０～ 

（内容：出欠確認、提出物回収、健康チェック、5 月 8 日以降の日程 その他） 

 

以上 

今後の予定等については 

「学校ホームページ（特設ブログを含む）」、「Classi」でお知らせします。変更の場合も 

ございますので随時ご確認をお願いします。 


